
2022 年 8 月 1 日 

高槻化成株式会社 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

近隣にお住まいの皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心より 

お詫び申し上げます。新型コロナウイルスによる感染拡大により、弊社社員の感染が 

判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

タイガースグループでは、出社前の体調確認、国内外の不要不急の出張の禁止、在宅 

勤務や時差出勤の推進、マスク着用や手洗い（手指の消毒）と、三密対策および換気等、 

感染拡大の抑止に向けた各種対策を講じています。 

 

今後も地域やお取引先の皆様および従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し 

対応してまいります。 

 

記 

 

 

陽性確定日 勤務地 感染者数 

2022 年 7 月 20 日 高槻化成(株)（大阪府高槻市） 1 名 

2022 年 7 月 25 日 高槻化成(株)（大阪府高槻市） 1 名 

 

以 上 


